به قدرت رسیدنش نشان جمهوری ترکیه، مدال نیل مصر
و مدرک دکترای افتخاری دانشگاه قاهره را دریافت کرد و
چهار بار با رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه و سه بار
با عبد الفتاح السیسی رئیس جمهور مصر دیدار و گفتگو کرد.
وی همچنین دو ائتلاف، یکی عربی و دیگری اسلامی ایجاد و

بزرگترین رزمایش نظامی ...

وحدت هم دوای درد اصولگرایان نبود

فقدان محبوبیت
بلای جان اصولگرایان

پنجشنبه 26 فروردین 1395 6 رجب 1437 14 آوریل 2016 شماره 3977 سال نوزدهم 500 تومان

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی تشریح کرد:

جزییات دستگیری اعضای 3 گروه تروریستی

رئیس پلیس آگاهی استان قم خبرداد:

انهدام باند جاعلان کارت های معاینه فنی در قم

دربی 82؛ معمای قهرمانی

در جهت تامین منافع صهیونیست ها:

نقشه شوم عربستان
در معادلات ژئوپلتیک منطقه!